PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE
 TRAV. SETE DE SETEMBRO 611 – BAIRRO: SANTA CLARA- CEP: 68005-590 –

FONE: 2101-0100 – SANTARÉM/PA.
__________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 080/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 153/2018 – SEMGOF, de 1º de Junho de 2018  e em cumprimento ao disposto

no art. 51 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores dos contratos para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

FÁRMACIA BÁSICA, HIPERDIA, SAÚDE MENTAL E SAÚDE DA MULHER da

Secretaria Municipal de Saúde de Santarém.

1- JOÃO CARLOS HENRIQUE DA COSTA - CPF: 811.614.762-53,
RG: 5788232 - SSP/PA.

2- SANDRA REGINA SANTOS GAMA – CPF: 439.679.142-91, RG:

3157642 – SSP/PA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura

até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 16 de Dezembro de 2019.

                                                           DAYANE DA SILVA LIMA
                                                        Secretária Municipal de Saúde
                                                        Decreto nº 153/2018 - SEMGOF

		2020-08-10T19:15:16-0300
	IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA:69824886249